

Nro Pedido	Nro Gerencial	Nro Processo	Data	Valor	Situação	Descrição da proposta						
451416	155793	55069/48487	06/02/2024	487,20	O.C. Emitida	SOLICITACAO MATERIAIS P/ NEPE						
Condições de Negócio do Comprador						Condições de Negócio do Fornecedor						
Razão Social		INSTITUTO CEM - QUIRINOPOLIS				Razão Social		PAPELARIA DINAMICA LTDA				
Nome Fantasia		INSTITUTO CEM - QUIRINÓPOLIS				Nome Fantasia		PAPELARIA DINAMICA				
CPF/CNPJ		12.053.184/0005-60				CPF/CNPJ		00.063.719/0003-33				
CEP		75.860-000				CEP		74.230-220				
Endereço		RUA 03 - RESIDENCIAL ATENAS				Endereço		AV S-1 QD 159 LT 23 - SETOR BUENO				
Cidade		QUIRINOPOLIS				Cidade		GOIANIA				
UF		GO				UF		GO				
Insc. Estadual		ISENTO				Insc. Estadual		102825033				
Contato		NAOR BORGES				Contato		MIRIAN				
Telefone		(62) 9 9973-7067				Telefone		(62) 3226-9300				
Email		naor@institutocem.org.br				Email		centro@papelariadinamica.com.br;				
Prazo de Entrega Solicitado		4				Prazo de Entrega		1 DIA(s)				
Cond. Pagamento Solicitado		A PRAZO				Cond. Pagamento		30 Dias				
Forma de Pagamento		BOLETO BANCÁRIO				Nome do Vendedor		PAPELARIA DINAMICA LTDA 62. 981193774 MIRIAN				
						Tipo de Frete		CIF				
						Faturamento Mínimo		100,00				
						Validade da Proposta		15/02/2024				
Endereço de cobrança		RUA 3 POLICLÍNICA 75.860-000 RESIDENCIAL ATENAS QUIRINOPOLIS/GO (64) 2101-1966										
Endereço de entrega		RUA 3 POLICLÍNICA 75.860-000 RESIDENCIAL ATENAS QUIRINOPOLIS/GO (64) 2101-1966										
Observações do Comprador												
QUIRINÓPOLIS / GO. FATURAR NO CNPJ.: 12.053.184/0005-60 - COTAR SOMENTE O SOLICITADO. NÃO ALTERAR NOMES NEM QUANTIDADE - SUJEITO A DEVOLUÇÃO; COTAR SOMENTE FRETE CIF. NÃO DESCONTAR NOSSOS TÍTULOS EM FACTORING. NÃO PAGAMOS JUROS; ENVIAR JUNTO A MERCADORIA CÓPIA DA ORDEM DE COMPRA - NOTA FISCAL - BOLETO - SUJEITO A DEVOLUÇÃO SE NÃO FOREM JUNTOS; ENVIAR CÓPIAS DA NF BOLETO XML NO E-MAIL: ALMOXARIFADO@POLICLINICAQUIRINOPOLIS.ORG.BR; CONTROLADORIA@POLICLINICAQUIRINOPOLIS.ORG.BR ANOTAR NO RODAPÉ DA NOTA FISCAL: CONTRATO GESTÃO Nº 01/2021 - SES / GO. COMPRAS A VISTA -SÓ EFETUAREMOS O PAGAMENTO APÓS A ENTREGA DA MERCADORIA/ EQUIPAMENTO.												
Observações do Fornecedor												
Item	Código	Descrição				Referência	Marca	Qtde	UM	Vl. Unit.	Desconto	Vl. Total
PAPELARIA / LIVRARIA												
1	67851	BALAO LISO EM LATEX Nº 7 PCT C/ 50 UNID - CORES SORTIDAS				P	SAO ROCK	3,00	PACOTE	12,0000	0,00	36,00
2	28483	BALAO LISO EM LATEX NA COR BRANCA Nº 7				U	SAO ROCK	3,00	PACOTE	12,0000	0,00	36,00
3	75601	FOLHA DE EVA 1,8MM X 47CM X 40CM AZUL				U	HENK	20,00	UNIDADE	3,4600	0,00	69,20
4	75602	FOLHA DE EVA 1,8MM X 47CM X 40CM VERDE				U	HENK	40,00	UNIDADE	3,4600	0,00	138,40
5	53892	FOLHA DE EVA C/ GLITTER 2MM X 40CM X 48CM - CORES DIVERSAS				F	HENK	60,00	FOLHA	3,4600	0,00	207,60
Total do pedido												487,20

3	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
Obs: AGULHA DESC. 25X8,0 C/100															
☐	CIENTIFICA HOSPITALAR	CX/100	WILTEX	400,00	0,00	0,0650	26,00	1.492,20	200,00		16/01 /2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	3,00
Obs: CX/100															
☐	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	9836	MEDIX	400,00	0,00	0,0680	27,20	837,00	800,00		31/01 /2024	30 Dias	CIF	1 DIA	7,00
☐	SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA	AGULHA HIPODERMICA DESCARTÁVEL 25 X 0,80 MMC/100	MEDIX	400,00	0,00	0,0744	29,76	803,34	300,00		22/01 /2024	30 Dias	CIF	7 DIAS	18,00
☐	JLO HOSPITALAR	AGULHA HIPODERMICA 25X8	TKL	400,00	0,00	0,0900	36,00	0,00	1.000,00		15/01 /2024	28 Dias	CIF	3 DIAS	42,00
Obs: CAIXA 100UN															
☐	VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	SR	SR	400,00	0,00	0,5800	232,00	0,00	700,00		31/01 /2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	816,00

518 - ALCOOL LIQUIDO 70% 1000ML

Unidade: LT

Qtde Solic: 120,00

Menor Cotação: 4,4600

Detalhes: ETILICO ; SOLUCAO A 70% ; APRESENTAR REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE/ANVISA E LAUDO TECNICO

Última Compra: 24/11/2023 R\$: 4,9800

Marca: VIC

Fornecedor: MAEVE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☒	VFB	ALCOOL J.FERES 70% FR 1000ML INPM 70° J.FERES	J.FERES	120,00	120,00	4,4600	535,20	577,10	500,00		30/01/2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	-10,00
Obs: ALCOOL J.FERES 70% FR 1000ML INPM 70° J.FERES															
☐	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	9973	VICPHARMA	120,00	0,00	4,9500	594,00	837,00	800,00		31/01/2024	30 Dias	CIF	1 DIA	-1,00
☐	MAEVE HOSPITALAR	VIC	VIC	120,00	0,00	4,9900	598,80	203,92	500,00		16/01/2024	30 Dias	CIF	1 DIA	0,00
Obs: ALCOOL 70% 1000ML C/12															
☐	SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA	ALCOOL LIQUIDO 70% 1000ML C/12	J. FERES	120,00	0,00	5,0200	602,40	803,34	300,00		22/01/2024	30 Dias	CIF	7 DIAS	1,00
☐	SUPERMEDICA HOSPITALAR	VIC PHARMA	VIC PHARMA	120,00	0,00	5,4542	654,50	1.846,64	1.200,00		17/01/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	103,00
Obs: ALCOOL LIQUIDO 70% 1000ML C/12															
☐	CIENTIFICA HOSPITALAR	CX/12	J FERES	120,00	0,00	5,5300	663,60	1.492,20	200,00		16/01/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	113,00
Obs: CX/12															
☐	CIRURGICA AL-STYN LTDA	J. FERES	J. FERES	120,00	0,00	6,4700	776,40	0,00	800,00		10/01/2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	30,00
Obs: ALCOOL 70% 1000ML															
☐	BSMIX	LT	J.FERES	120,00	0,00	6,5900	790,80	0,00	800,00		15/01/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	32,00
☐	LOJAO DAS EMBALAGENS	ANHANGUERA	ANHANGUERA	120,00	0,00	6,7700	812,40	0,00	350,00		09/01/2024	30 Dias	FOB	1 DIA	36,00
☐	JLO HOSPITALAR	ALCOOL 70% FR 1L - ITAJA	JALLES MACHADO	120,00	0,00	7,1900	862,80	0,00	1.000,00		15/01/2024	28 Dias	CIF	3 DIAS	44,00
Obs: CAIXA 12UN															
☐	IMPACTO	ITAJA	ITAJA	120,00	0,00	7,9500	954,00	0,00	1.200,00		09/01/2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	60,00
☐	CIRQUEIRA REPRESENTACOES COMERCIAIS	ANHANGUERA	ANHANGUERA	120,00	0,00	9,0700	1.088,40	0,00	2.500,00		31/01/2024	30 Dias	CIF	10 DIAS	82,00
☐	OPÇÃO DIAGNOSTICOS	LITRO	RIO QUIMICA	120,00	0,00	18,9000	2.268,00	0,00	1.000,00		27/01/2024	28 Dias	CIF	3 DIAS	280,00

37358 - ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS - EMB INDIVID Unidade: UN Qtdde Solic: 12,00 Menor Cotação: 0,8392

Detalhes: NO MINIMO 1,80M EM REPOUSO ; TAMANHO APROXIMADO DE 20CM ; NO MINIMO 13 FIOS/CM² ; ELASTICIDADE E RESISTENCIA ; BORDAS COM ACABAMENTO AO PERMITINDO O DESFIAMENTO ; NAO ESTERIL ; COMPATIVEL COM PROCESSO DE ESTERILIZACAO ; EMBALADO INDIVIDUALMENTE ; REGISTRO NA ANVISA.

Última Compra: 13/06/2022 R\$: 0,8900 Marca: ANAPOLIS Fornecedor: ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
7	☒ SUPERMEDICA HOSPITALAR	ANAPOLIS	ANAPOLIS	12,00	12,00	0,8392	10,07	1.846,64	1.200,00		17/01/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	-6,00
	Obs: ATADURA CREPE 20CMX1,80MT 13F C/12														
	☐ SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA	ATADURA CREPOM 13 FIOS 20CM X 1,80MT C/12	BIOTEXTIL	12,00	0,00	0,8680	10,42	803,34	300,00		22/01/2024	30 Dias	CIF	7 DIAS	-2,00
	☐ MAEVE HOSPITALAR	DESCTEXTIL	DESCTEXTIL	12,00	0,00	0,9500	11,40	203,92	500,00		16/01/2024	30 Dias	CIF	1 DIA	7,00
	Obs: ATADURA CREPE 20X1,80 13F EMB. IND. PCT C/12														
	☐ DMI	12	AMED	12,00	0,00	1,3300	15,96	0,00	1.000,00		31/01/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	49,00

45079 - CATETER DUPLO LUMEN P/ HEMODIALISE 11,5FR (20CM) Unidade: UN Qtde Solic: 10,00 Menor Cotação: 80,0000
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
8	☐ QUALITY MED HOSPITALAR	MEDIKA	MEDIKA	10,00	0,00	80,0000	800,00	0,00	1.000,00		16/01/2024	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
	Obs: OFERECAMOS O CATETER 12 X 20 CM														
	☒ CIENTIFICA HOSPITALAR	CATETER HEMODIALISE DE CURTA PERMANENCIA 2LUMEN 11,5FRX20CM	BLENTA	10,00	10,00	112,5000	1.125,00	1.492,20	200,00		16/01/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
	Obs: UND														
	☐ MEDLINE	BIOMEDICAL	BIOMEDICAL	10,00	0,00	119,0000	1.190,00	0,00	700,00		18/01/2024	30 Dias	CIF	1 DIA	0,00
	☐ SEMPRE	CATETER	MEDIKA	10,00	0,00	128,0000	1.280,00	0,00	1.200,00		22/01/2024	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado não deu valor de faturamento mínimo para levar em Formosa/GO.															

375 - COMPRESSA GAZE ESTERIL 11F 7,5 X 7,5CM PCT C/ 10 UNID

Unidade: PCT Qtde Solic: 1.800,00 Menor Cotação: 0,4250

Detalhes: COM NO MINIMO 11 FIOS ; (GAZE HIDROFILO)

Última Compra: 10/11/2023 R\$: 0,4100 Marca: BIOTEXTIL Fornecedor: SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
9	☒ SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA	COMPRESSA GAZE ESTERIL 11F 7,5 X 7,5CM PCT C/ 10 UNID	BIOTEXTIL	1.800,00	1.800,00	0,4250	765,00	803,34	300,00		22/01/2024	30 Dias	CIF	7 DIAS	4,00
	☐ SUPERMEDICA HOSPITALAR	POLARFIX	POLARFIX	2.000,00	0,00	0,4378	788,04	1.846,64	1.200,00		17/01/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	7,00
	Obs: COMPRESSA EST. 7,5X7,5 11FIOS C/10 CX C/250 (EUROPA)														
	☐ MAEVE HOSPITALAR	DESCTEXTIL	DESCTEXTIL	1.800,00	0,00	0,4700	846,00	203,92	500,00		16/01/2024	30 Dias	CIF	1 DIA	15,00
	Obs: COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5CM 13F EST. PCT C/10 (DALIA)														
	☐ CIENTIFICA HOSPITALAR	CX/10	BIOTEXTIL	1.800,00	0,00	0,5200	936,00	1.492,20	200,00		16/01/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	27,00
	Obs: PCT														
	☐ DMI	10	AMED	1.800,00	0,00	0,5600	1.008,00	0,00	1.000,00		31/01/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	37,90
	☐ SEMPRE	GAZE	AMED	1.800,00	0,00	0,5800	1.044,00	0,00	1.200,00		22/01/2024	30 Dias	CIF	4 DIAS	41,00
	Obs: PCT.10														
☐ VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	ERIMAX	ERIMAX	1.800,00	0,00	0,8500	1.530,00	0,00	700,00		31/01/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	107,00	
☐ BF DE ANDRADE HOSPITALAR	CREMER 13 FIOS	CREMER 13 FIOS	1.800,00	0,00	0,9900	1.782,00	837,00	800,00		31/01/2024	30 Dias	CIF	1 DIA	141,00	
☐ RD HOSPITALAR		ULTRACOTTON	1.800,00	0,00	6,6150	11.907,00	0,00	1.500,00		17/01/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	1.513,00	
Obs: PCT C/10 12X27															

12921 - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 50 MM X 10 M

Unidade: RL

Qtde Solic: 96,00

Menor Cotação: 3,5300

Última Compra: 30/01/2023

R\$: 3,5900

Marca: ADPELE

Fornecedor: SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
10	☒ SUPERMEDICA HOSPITALAR	ADPELE	ADPELE	96,00	96,00	3,5300	338,88	1.846,64	1.200,00		17/01/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	-2,00
	Obs: FITA HIPO.MICROPORE 05CMX10MT (BRANCO) ADPELE														
	☐ BF DE ANDRADE HOSPITALAR	10867	CREMER	96,00	0,00	4,7600	456,96	837,00	800,00		31/01/2024	30 Dias	CIF	1 DIA	33,90
	☐ MAEVE HOSPITALAR	CREMER	CREMER	96,00	0,00	5,9800	574,08	203,92	500,00		16/01/2024	30 Dias	CIF	1 DIA	67,90
	Obs: FITA MICROPOROSA 5,0CMX10MT (BRANCA)														
	☐ SEMPRE	FITA MICROPORE	MAXICOR	96,00	0,00	5,9800	574,08	0,00	1.200,00		22/01/2024	30 Dias	CIF	4 DIAS	67,90
	☐ SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA	ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 50 MM X 10 M	CREMER PROCITEX	96,00	0,00	6,5800	631,68	803,34	300,00		22/01/2024	30 Dias	CIF	7 DIAS	83,00
	☐ CIENTIFICA HOSPITALAR	UND	PROCITEX	96,00	0,00	7,0000	672,00	1.492,20	200,00		16/01/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	95,90
	Obs: UND														
	☐ CIRQUEIRA REPRESENTACOES COMERCIAIS	CIEX	CIEX	96,00	0,00	11,0700	1.062,72	0,00	2.500,00		31/01/2024	30 Dias	CIF	10 DIAS	208,90
☐ DMI	12	CREMER	96,00	0,00	11,8600	1.138,56	0,00	1.000,00		31/01/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	230,90	

015808 - ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10 CM X 4,5 M. Unidade: UN Qtde Solic: 48,00 Menor Cotação: 7,6500
Detalhes: ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL, TECIDO 100% ALGODÃO, C/ TRATAMENTO ACRÍLICO E RESINAS, ADESIVO A BASE DE ÓXIDO DE ZINCO, C/ BORRACHA

Este documento foi assinado digitalmente e a autenticidade deste documento pode ser verificada no site: <https://eem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 350154 e o código verificador 462487.

NATURAL, TAMANHO DE 10 CM X 4,5 M. EMBALAGEM DE PROTEÇÃO EM PVC RÍGIDA, REG. MS

Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
11	☒ CIENTIFICA HOSPITALAR	UND	PROCITEX	48,00	48,00	7,6500	367,20	1.492,20	200,00		16/01/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
	Obs: UND														
	☐ SUPERMEDICA HOSPITALAR	ADPELE	ADPELE	48,00	0,00	7,7600	372,48	1.846,64	1.200,00		17/01/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
	Obs: ESPARADRAPO 10X4,5M C/CAPA (BRANCO) ADPELE														
	☐ MAEVE HOSPITALAR	PROCITEX	PROCITEX	48,00	0,00	7,8500	376,80	203,92	500,00		16/01/2024	30 Dias	CIF	1 DIA	0,00
	Obs: ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CMX4,5MT (BRANCO)														
	☐ SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10 CM X 4,5 M.	CREMER PROCITEX	48,00	0,00	8,1000	388,80	803,34	300,00		22/01/2024	30 Dias	CIF	7 DIAS	0,00
	☐ BF DE ANDRADE HOSPITALAR	3588	PROCITEX	48,00	0,00	8,4500	405,60	837,00	800,00		31/01/2024	30 Dias	CIF	1 DIA	0,00
	☐ CIRURGICA AL-STYN LTDA	CREMER	CREMER	48,00	0,00	11,3600	545,28	0,00	800,00		10/01/2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
	Obs: ESPARADRAPO IMP 10CMX4,5MT BCO(PROCITEX)														
	☐ DMI	12	CREMER	48,00	0,00	12,6900	609,12	0,00	1.000,00		31/01/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
☐ VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	MISSNER	MISSNER	48,00	0,00	17,0000	816,00	0,00	700,00		31/01/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00	

37947 - ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL ESTERIL - TAMANHO G								Unidade: UN		Qtde Solic: 20,00		Menor Cotação: 1,5900			
Última Compra: 03/04/2022 R\$: 1,6100 Marca: ADLIN Fornecedor: SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI															
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ SUPERMEDICA HOSPITALAR	CRAL	CRAL	20,00	20,00	1,5900	31,80	1.846,64	1.200,00		17/01/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	-1,00
Obs: ESPECULO VAG. DESC. EST. S/LUB. (G)															
12	☐ OPÇÃO DIAGNOSTICOS	UNIDADE	VAGISPEC	20,00	0,00	1,9200	38,40	0,00	1.000,00		27/01/2024	28 Dias	CIF	3 DIAS	19,00
	☐ CIENTIFICA HOSPITALAR	ESPECULO VAGINAL DESC. EST.N/LUBRIF. (G)	VAGISPEC	20,00	0,00	2,0500	41,00	1.492,20	200,00		16/01/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	27,00
Obs: UND															
	☐ VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	CRAL	CRAL	20,00	0,00	2,2000	44,00	0,00	700,00		31/01/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	37,00
	☐ HOSPMED	KOLPLAST	KOLPLAST	20,00	0,00	3,9000	78,00	0,00	800,00		09/02/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	142,00

37948 - ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL ESTERIL - TAMANHO M

Última Compra: 03/04/2022 R\$: 1,9200

Marca: CRAL

Fornecedor: SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI

Unidade: UN

Qtde Solic: 30,00

Menor Cotação: 1,3300

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☒	SUPERMEDICA HOSPITALAR	VAGISPEC	VAGISPEC	30,00	30,00	1,3300	39,90	1.846,64	1.200,00		17/01/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	-31,00
Obs: ESPECULO VAG. DESC. EST. S/LUB. (M)															
☐	CIENTIFICA HOSPITALAR	ESPECULO VAGINAL DESC. EST.LUBRIF. (M)	VAGISPEC	30,00	0,00	1,5100	45,30	1.492,20	200,00		16/01/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	-21,00
Obs: UND															
☐	OPÇÃO DIAGNOSTICOS	UNIDADE	VAGISPEC	30,00	0,00	1,6000	48,00	0,00	1.000,00		27/01/2024	28 Dias	CIF	3 DIAS	-17,00
☐	JLO HOSPITALAR	ESPECULO VAGINAL DESCART EST TAM M	KOLPLAST	30,00	0,00	1,7100	51,30	0,00	1.000,00		15/01/2024	28 Dias	CIF	3 DIAS	-11,00
Obs: UNIDADE															
☐	VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	CRAL	CRAL	30,00	0,00	2,0000	60,00	0,00	700,00		31/01/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	4,00
☐	HOSPMED	KOLPLAST	KOLPLAST	30,00	0,00	3,9000	117,00	0,00	800,00		09/02/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	103,00

37950 - ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL ESTERIL - TAMANHO P

Última Compra: 03/04/2022 R\$: 1,3600

Marca: VAGISPEC

Fornecedor: SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI

Unidade: UN

Qtde Solic: 15,00

Menor Cotação: 1,2700

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☒	SUPERMEDICA HOSPITALAR	ADLIN	ADLIN	15,00	15,00	1,2700	19,05	1.846,64	1.200,00		17/01/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	-7,00
Obs: ESPECULO VAG. DESC. EST. S/LUB (P)															
☐	OPÇÃO DIAGNOSTICOS	UNIDADE	VAGISPEC	15,00	0,00	1,4500	21,75	0,00	1.000,00		27/01/2024	28 Dias	CIF	3 DIAS	7,00
☐	CIENTIFICA HOSPITALAR	UND	VAGISPEC	15,00	0,00	1,5000	22,50	1.492,20	200,00		16/01/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	10,00
Obs: UND															
☐	JLO HOSPITALAR	ESPECULO VAGINAL DESCART EST TAM P	KOLPLAST	15,00	0,00	1,6300	24,45	0,00	1.000,00		15/01/2024	28 Dias	CIF	3 DIAS	20,00
Obs: UNIDADE															
☐	VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES	CRAL	CRAL	15,00	0,00	1,8900	28,35	0,00	700,00		31/01/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	39,00
☐	HOSPMED	KOLPLAST	KOLPLAST	15,00	0,00	3,9000	58,50	0,00	800,00		09/02/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	187,00

357 - FITA ADESIVA HOSPITALAR APROX. 19MM X 50M										Unidade: RL		Qtde Solic: 50,00		Menor Cotação: 3,3200		
Última Compra: 08/11/2022 R\$: 3,9100 Marca: POLITAPE Fornecedor: CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA																
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variação	
	SUPERMEDICA											30				

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
15	☒ HOSPITALAR	CIEX	CIEX	50,00	50,00	3,3200	166,00	1.846,64	1.200,00		17/01/2024	Dias	CIF	2 DIAS	-15,00
	Obs: FITA CREPE ADESIVA HOSP.19MMX50M														
	☐ CIENTIFICA HOSPITALAR	UND	POLITAPE	50,00	0,00	3,8400	192,00	1.492,20	200,00		16/01/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	-2,00
	Obs: UND														
	☐ SEMPRE	FITA	MAXICOR	50,00	0,00	4,2700	213,50	0,00	1.200,00		22/01/2024	30 Dias	CIF	4 DIAS	9,00
	☐ MAEVE HOSPITALAR	CREMER	CREMER	50,00	0,00	4,7700	238,50	203,92	500,00		16/01/2024	30 Dias	CIF	1 DIA	22,00
	Obs: FITA CREPE HOSPITALAR 19MMX50MT														
	☐ SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA	FITA ADESIVA HOSPITALAR APROX. 19MM X 50M	CREMER	50,00	0,00	5,4100	270,50	803,34	300,00		22/01/2024	30 Dias	CIF	7 DIAS	38,00

59779 - KIT CITOPATOLOGICO (PAPANICOLAU) ESTERIL TAMANHO G Detalhes: KIT CONTENDO ESPÁTULA, ESPECULO, ESCOVINHA, 2 LUVAS E LAMINA PARA MICROSCOPIA Última Compra: 10/11/2023 R\$: 2,9400 Marca: CRAL Fornecedor: SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI Unidade: KIT Qtde Solic: 50,00 Menor Cotação: 2,8700															
	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
16	☒ SUPERMEDICA HOSPITALAR	KOLPLAST	KOLPLAST	50,00	50,00	2,8700	143,50	1.846,64	1.200,00		17/01/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	-2,00
	Obs: KIT PAPANICOLAU (G) ESTERIL VAGISPEC														
	☐ HOSPMED	KOLPLAST	KOLPLAST	50,00	0,00	7,5000	375,00	0,00	800,00		09/02/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	155,00

59780 - KIT CITOPATOLOGICO (PAPANICOLAU) ESTÉRIL TAMANHO M Detalhes: KIT CONTENDO ESPÁTULA, ESPECULO, ESCOVINHA, 2 LUVAS E LÂMINA PARA MICROSCOPIA Última Compra: 10/11/2023 R\$: 6,9900 Marca: KOLPLAST Fornecedor: HOSPMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA Unidade: KIT Qtde Solic: 50,00 Menor Cotação: 3,0600															
	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
17	☒ SUPERMEDICA HOSPITALAR	CRAL	CRAL	50,00	50,00	3,0600	153,00	1.846,64	1.200,00		17/01/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	-56,00
	Obs: KIT PAPANICOLAU (M) ESTERIL														
	☐ HOSPMED	KOLPLAST	KOLPLAST	50,00	0,00	7,5000	375,00	0,00	800,00		09/02/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	7,00

59781 - KIT CITOPATOLOGICO (PAPANICOLAU) ESTÉRIL TAMANHO P Detalhes: KITS CONTENDO ESPÁTULA, ESPECULO, ESCOVINHA, 2 LUVAS E LÂMINA P/ MICROSCOPIA Última Compra: 10/11/2023 R\$: 4,6300 Marca: KOLPLAST Fornecedor: SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI Unidade: KIT Qtde Solic: 30,00 Menor Cotação: 3,0600															
	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
18	☒ SUPERMEDICA HOSPITALAR	CRAL	CRAL	30,00	30,00	3,0600	91,80	1.846,64	1.200,00		17/01/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	-34,00
	Obs: KIT PAPANICOLAU (P) ESTERIL														
	☐ HOSPMED	KOLPLAST	KOLPLAST	30,00	0,00	7,5000	225,00	0,00	800,00		09/02/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	62,00

5910 - LAMINA DE BISTURI RETA N°4 11 Última Compra: 08/01/2024 R\$: 26,0000 Marca: LABOR IMPORT Fornecedor: DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA Unidade: UN Qtde Solic: 100,00 Menor Cotação: 0,2100															
	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
19	☒ MAEVE HOSPITALAR	DESCARPACK	DESCARPACK	100,00	200,00	0,2100	42,00	203,92	500,00		16/01/2024	30 Dias	CIF	1 DIA	-99,90
	Obs: LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.11 C/100														
	☐ DMI	100	LABOR IMPORT	100,00	0,00	0,2600	26,00	0,00	1.000,00		31/01/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	-99,00
	☐ OPÇÃO DIAGNOSTICOS	UNIDADE	ADVANTIVE	100,00	0,00	0,2870	28,70	0,00	1.000,00		27/01/2024	28 Dias	CIF	3 DIAS	-99,00
Justificativa da Escolha: Aumentei a quantidade para dar valor mínimo de faturamento para entregar na Sede em Goiânia/GO.															

58245 - LENCOL DESCARTAVEL EM TNT BRANCO COM ELASTICO 200 X 90CM Última Compra: 10/11/2023 R\$: 0,7930 Marca: FLEXPELL Fornecedor: SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI Unidade: UN Qtde Solic: 880,00 Menor Cotação: 0,7930															
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
20	☒ SUPERMEDICA HOSPITALAR	FLEXPELL	FLEXPELL	880,00	880,00	0,7930	697,84	1.846,64	1.200,00		17/01/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
	Obs: LENCOL DESC. 2MTX90CM C/10 20G (ELAST. TOTAL)														
	☐ CIENTIFICA HOSPITALAR	LENCOL TNT FLEX 90CMX2,00M C /ELASTICO BRANCO C/10	FELXPELL	880,00	0,00	1,0000	880,00	1.492,20	200,00		16/01/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	26,00
	Obs: CX/10														
	☐ BSMIX	PCT:10UND	ANADONA	880,00	0,00	1,0620	934,56	0,00	800,00		15/01/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	34,00
	Obs: PREÇO UNITARIO														
	☐ OPÇÃO DIAGNOSTICOS	UNIDADE	MEDIX	880,00	0,00	1,6500	1.452,00	0,00	1.000,00		27/01/2024	28 Dias	CIF	3 DIAS	108,00
	☐ MAEVE HOSPITALAR	DESCTEXTIL	DESCTEXTIL	880,00	0,00	1,7700	1.557,60	203,92	500,00		16/01/2024	30 Dias	CIF	1 DIA	123,00
Obs: LENCOL C/ ELAST. 2,00 X 0,90 15G PCT C/10															

1262 - PRESERVATIVO LATEX NÃO LUBRIFICADO... Detalhes: COM RESERVATÓRIO, LADOS PARALELOS EMBALADOS INDIVIDUALMENTE COM REGISTRO M.S. Última Compra: 11/08/2023 R\$: 0,3000 Marca: EROS Fornecedor: CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA Unidade: UN Qtde Solic: 288,00 Menor Cotação: 0,2600															
	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ MAEVE HOSPITALAR	MADEITEX	MADEITEX	288,00	432,00	0,2600	112,32	203,92	500,00		16/01/2024	30 Dias	CIF	1 DIA	-139,00
Obs: PRESERVATIVO NÃO LUBRIFICADO C/14UNID															
	SUPERMEDICA														

Este documento foi assinado digitalmente por: A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: https://sem-vozeidigital.com.br/virtuadoce/publicar-validar-assinatura-anexo informando o código 350154 e o código verificador 48487.



Documento assinado eletronicamente por ENIVALDO CAMPOS RODRIGUES, 330.397.121-87, COORDENADOR DE COMPRAS, em 06/02/2024 às 10:03, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Documento assinado eletronicamente por WELLITON FELIPE DA SILVA ALVES, 436.895.948-55, DIRETOR FINANCEIRO, em 10/02/2024 às 12:31, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site:
<https://cem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 350154 e o código verificador 48487.